
I RETTIFICA MERO ERRORE DI TRASCRIZIONE 

OGGETTO: PROCEDURA  NEGOZIATA  DI  AFFIDAMENTO  IN  APPALTO  DEI  LAVORI  DI  DI
RIQUALIFICAZIONE  ENERGETICA,  ADEGUAMENTO  NORMATIVO  ED  AMPLIAMENTO
DEGLI  IMPIANTI  DI  PUBBLICA  ILLUMINAZIONE  CONFORMI  AL  DM  27/09/2017  CON
L’INTRODUZIONE  DI  TECNOLOGIE  PER LA SMART CITY NEL COMUNE  DI  JESI  -   CIG:
83372937D4 -  CUP D43D19000440007  - NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE – rettifica
errore di trascrizione

DETERMINAZIONE 
N. 72 DEL 22/12/2020

L’AMMINISTRATORE UNICO

Richiamata 

- la determina n. 71 del 21/12/2020 avente per oggetto “PROCEDURA NEGOZIATA DI AFFIDAMENTO IN
APPALTO DEI LAVORI DI DI RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA, ADEGUAMENTO NORMATIVO
ED  AMPLIAMENTO  DEGLI  IMPIANTI  DI  PUBBLICA  ILLUMINAZIONE  CONFORMI  AL  DM
27/09/2017 CON L’INTRODUZIONE DI TECNOLOGIE PER LA SMART CITY NEL COMUNE DI JESI -
CIG: 83372937D4 -  CUP D43D19000440007 - NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE”

Premesso che l'istituto della rettifica consiste nella eliminazione di errori ostativi o di errori materiali in cui la
Stazione  Appaltante  sia  incappata,  di  natura  non invalidante  ma che  diano luogo a  mere  irregolarità  e,  di
conseguenza, il provvedimento di rettifica è espressione di una funzione amministrativa di contenuto identico,
seppure di segno opposto, a quella esplicata in precedenza;

DATO ATTO CHE nella richiamata determina n. 71 del 21/12/2020 è stato riportato un errore di trascrizione
materiale  e  precisamente  che  al  Componente  del  Comune  di  Macerata  Ing.  Gregori  è  stato  erroneamente
trascritto il nome di Gregorio invece che di Giorgio.

Considerato  che tale  errore  non  cambia  assolutamente  il  contenuto  dell'atto  amministrativo  n.  71  del
21/12/2020 e che pertanto la commissione giudicatrice è così composta:

• Presidente: Ing. Barbara Calcagni (Comune di Jesi)

• Componente: Arch. Marco Ferrari (Comune di Jesi)

• Componente: Ing. Gregorio Giorgio (Comune di Macerata)

• Segretario verbalizzante: Dott.ssa Barbara Bocci (Comune di Jesi);  in eventuale sostituzione Dott.ssa
Angela Ingenito.

Ritenuto pertanto, fare salvo tutto quanto espresso nella determina n. 71 del 21/12/2020;

DETERMINA

1. di dare atto che la premessa è parte integrante e sostanziale della presente determinazione;

2. di correggere il nome di “Ing. Gregorio Gregori” in “Ing. Gregori Giorgio”

3. di fare salvo tutto quanto espresso nella determina n. 71 del 21/12/2020;

4. di dare atto che il RUP, ai sensi dell’art. 31,  D.Lgs. n. 50/2016, è l’Ing. Luca Giulietti;

5. di disporre che il presente atto corredato dai curricula dei componenti la Commissione giudicatrice, sia
pubblicato,  ai  sensi  dell’art.  29,  comma 1  del  Codice  dei  Contratti  Pubblici  (Dlgs  50/2016),  nella  sezione
“Società Trasparente” del sito istituzionale di Jesiservizi – sottosezione Bandi di Gara e Contratti.

                                                                                                 

JESISERVIZI S.R.L. – Sede Legale Piazza Indipendenza, 1 - Sede Amministrativa: Piazza Della Repubblica, 1/a - 60035 JESI (AN)

Tel. 0731.538233 - Fax 0731.204380 - Cod. Fisc. e P.IVA 02204580423 - Cap. Soc. 434.000,00 int. vers. - R.E.A. 169135 -  Reg. Impr. AN 15668/2004

Direzione e Coordinamento Comune di Jesi ex Art. 2497/bis c.c.


